

ДОКЛАД ЗА ДЕЙНОСТТА

НА "АРМАКО" АД

за 2023 г.

I. ПРЕГЛЕД И ПРЕДСТАВЯНЕ НА ДРУЖЕСТВОТО, РАЗВИТИЕТО И РЕЗУЛТАТИТЕ ОТ ДЕЙНОСТТА

ОБЩА ИНФОРМАЦИЯ

Ръководството на "АРМАКО" АД представя своя годишен доклад за дейността и годишния финансов отчет към 31 декември 2023 г., изготвен в съответствие с Националните счетоводни стандарти (НСС).

Дружеството е регистрирано 2011 г. и вписано в регистъра в Агенцията по вписванията, със седалище и адрес на управление: гр. София, община Столична, р-н Витоша, ул. "Беловодски път" 106, ЕИК 201760079.

Предметът на дейност на Дружеството е Търговия със специална продукция. Отдаване под наем на Инвестиционни имоти, производство на ел.енергия от Фотоволтаична електроцентрала.

ХРОНОЛОГИЯ НА ИНВЕСТИЦИИТЕ В ПРЕДПРИЯТИЯ ОТ ГРУПА

През 2015 учредява асоциирано предприятие:

1. „АРМАКО ИНЖЕНЕРИНГ“ АД - 27% собственост, което се изразява в 135 бр. акции с номинал 100 лв.

През 2016 г. Дружеството прави финансови инвестиции в няколко дъщерни дружества:

1. „АРМАКО ХОЛИДЕЙЗ“ ЕООД, придобива 100 % собственост на капитала, разпределен в 141 822 бр. поименни акции с право на глас с номинал 10 лв. През 2017 г. Дружеството е преобразувано от ЕООД в АД, това е вписано в ТР на 27.10.2017 г.
2. „АРМАКО ИНДЪСТРИС“ АД, в което „Армако“ АД притежава 77 % собственост, изразяващи се в 385 бр. поименни акции с номинална стойност 100 лв.
- 3 „АРМАКО АКАУНТИНГ“ ЕАД, в което Армако АД притежава 100% собственост в поименни акции 5 000 бр. с номинална стойност 10 лв.
4. „DASTOCID HOLDING LIMITED“ в Кипър – 100 % собственост с 1000 бр. акции с номинална стойност по 1 евро всяка.

През 2017 г. учредява:

1. „АРМАКО ЕНЕРДЖИ“ ЕАД – 100 % собственост с капитал 500 000, изразяващ се в

50 000 бр. поименни акции с номинал 10 лв. всяка.

През 2019 г. учредява:

1. „АРМАКО СЕКЮРИТИ“ ЕООД - 100 % собственост с капитал от 500 дяла с номинал 10 лв. всеки.
2. „АРКУС АРМАКО ЕНЕРДЖИ“ АД, в което притежава 51 % собственост, изразяващ се в 1 530 000 бр. поименни акции с номинал 1 лв.
3. „ПРИМА ИНВЕСТ БГ“ ООД, в която придобива приблизително 76 %, изразяващи се в 5 041 дяла с номинал 100 лв. за всеки.

През 2023 г. учредява ARMADA DEFENCE SYSTEMS LIMITED - Индия, в което Армако АД притежава 44% от капитала, еквивалентни на 4 400 бр. дяла с номинал 10 INR всеки.

ПРЕГЛЕД НА РЕЗУЛТАТИТЕ ОТ ДЕЙНОСТТА

През годината Дружеството продължи да инвестира във Фотоволтаичната електроцентрала. В процеса на експлоатацията на съоръжението може да се натрупа ценна статистическа информация, която да доведе до по-висока сигурност и ефективност на следващите ни проекти. За тази цел ръководството на Дружеството направи оценка на предлаганите на пазара решения от типа SCADA и прецени, че има необходимост от закупуването на такава система, която да генерира електронни бази от данни с подходяща организация. През годината задейства подписването на договор за доставка през следващата. С това ще се постигне автоматизация и централизиране на контрола. Системата едновременно ще отчита трафика, ще мери и записва производството на ел.енергия, натоварването на всеки един от блоковете, работещи с управляващите устройства и елементи от съоръжението, ще проследява изпълнението на управляващите въздействия, ще задейства аларми и защитни механизми при възникване на критични ситуации, ще предотврати аварията и ще направи по-лесно откриването на такива, ако се наложи.

След въвеждането в експлоатация на ФЕЦ „Армако“ и след като съпостави произведеното количество и това необходимо за продажба, се проучи възможността за инвестиция и в система за съхранение на енергия.

Произведената електроенергия от ФЕЦ „Армако“ през слънчевите часове покрива собственото потребление на завод „Армако“ в гр. Лясковец, част от нея се продава по договор с друго производствено предприятие, намиращо се в близост чрез директен електропровод и останалата част е за свободния пазар. След инсталирането на системата за съхранение, достатъчна част от излишъка, който сега се продава на свободния пазар, ще бъде съхраняван и съответно използван при недостатъчно производство на фотоволтаичния парк за покриване на нуждите на директно присъединените консуматори, свеждайки до минимум необходимостта от закупуване на електроенергия от свободния пазар.

Инвестицията е икономически обоснована, поради времевото изместване на продажбата на електроенергия при цени по-високи от производствените.

Проведени бяха множество срещи с производители и търговци, с които се обсъди настоящата техническа и пазарна ситуация и нуждата от такава инвестиция. Целта беше да се запознаем с предлаганите технологии на пазара, избора на подходяща архитектура и правилно оразмеряване по конкретно зададени параметри. Селекцията на доставчик беше направена през текущата

година на база техническа готовност, срокове, цени на доставката и изградена репутация на фирмата-производител. На база горепосочените критерии беше изискано да представят оферта, описвайки изрично коментираните параметри, на базата на които беше техно-икономическият анализ, който беше представен пред борда на директорите на „Армако“ АД.

Управата на дружеството взе решение да продължи проекта и да подпише договор с фирмата, доказала се като най-надежден партньор не само поради цените и условията на доставка, а също така и заради гъвкавостта на работа и след продажбеното обслужване.

През годината се сключиха нови договори и с клиенти за специална продукция, , които ще повлияят върху обема на приходите в отчетните периоди за 2024- 2025 година. Част от миналогодишните реализирахме през текущия период и постигнахме планирания обем приходи от продажба на специална продукция, което е и основната дейност на Дружеството.

Предприятието запази геотериториите на контрагентите, с които търгува военна продукция, а именно това са ЕС, Азербайджан, Турция, Руанда, Индонезия, Израел, Съединените американски щати, Египет, Алжир.

Приходи

Реализираните приходи общо за финансовата година са в размер на 84 824 хил. лв., в т.ч. 83 928 хил.лв. от оперативна и 896 хил.лв. от финансова дейност.

Разходи

Общо разходите за дейността през годината са 59 560 хил.лв., в т.ч. 55 949 хил.лв.-оперативни разходи и 3 611 хил.лв.-финансови разходи. От финансовите разходи отново най-голям е размерът на лихвите, платени по получени заеми в р-р на 2 912 хил.лв.

Финансов резултат

Финансовият резултат на Дружеството е счетоводна печалба в размер на 25 264 хил.лв., балансовата печалба е 22 732 хил.лв.

Дългосрочни активи

Дългосрочните активи на Дружеството към края на отчетния период са общо в размер 56 069 хил. лв. и се състоят от дългосрочни материални активи – 31 712 хил.лв, нематериални - 155 хил.лв. Отсрочени данъци – 46 хил.лв. и Дългосрочни финансови активи – 24 156 хил.лв., от които:

- Инвестиции в предприятия от група – 7 951 хил.лв.
- Инвестиции в асоциирани предприятия– 15 хил. лв.,,
- Инвестиционни имоти - „Предприятие за производство на машиностроителни детайли, възли и елементи с административна част и кафе – аперитив“ в общ. В.Търново, гр. Лясковец, м. Брода. – 9 425 хил. лв. и новите за периода Инвестиционни имоти в Хотел, гр. Копривщица – 6 765 хил.лв.

Краткосрочни активи

Краткосрочните активи на Дружеството към края на финансовата година са в размер на **87 118 хил.лв.**, от които 5 523 хил.лв. – стоки на отговорно пазене, материали – 3 хил.лв и 49 821 хил.лв. - вземания от контрагенти, данъци за възстановяване 111 хил.лв., търговски заеми 7 961 хил.лв. и други вземания 1 667 хил. лв. (както е оповестено в Приложението към финансовия отчет), 15 208 хил.лв. - парични средства, от които блокирани пари 1 289 хил. лв., срочни депозити – 18 385 хил.лв., подробно оповестени в Приложението към ГФО.

Дългосрочни пасиви

Дългосрочните пасиви на Дружеството са в размер на **40 880 хил. лв.**, които са:

- „ПИБ“ АД - задължения по изтеглен през 2018 г. Инвестиционен заем от за срок от 10 г., сключен със залог на предприятието майка „Армако“ АД и съдлъжник „Армако холидейз“ ЕАД – дъщерно дружество със срок на погасяване до 2028 г. – **7 471 хил.лв.**

- „Аркус финас“ ЕАД – задължения по изтеглен през м.Ноември 2022 г. Инвестиционен заем със срок на погасяване 2032 г. и залог Фотоволтаична електроцентрала в р-р на **33 409 хил. лв.**

Краткосрочни пасиви

Краткосрочните пасиви на Дружеството са в размер на 74 504 хил.лв., както следва:

1. Задължения към финансови и нефинансови предприятия **2 559 хил.лв.**, от които:

- „ПИБ“ АД – 2 559 хил.лв.

- „Аркус финас“ ЕАД – 4 220 хил.лв.

2. Задължения към доставчици – **9 744 хил.лв.**

3.Задължения към клиенти по аванси – **57 633 хил.лв.**

4. Други задължения за **348 хил.лв.**:

а) 268 хил.лв. данъчни задължения, формиращи се от:

- 237 хил.лв. – Данък добавена стойност платими до 14.01.2024 г.
- 1 хил.лв. – Акциз, платим към 14.01.24 г.
- 16 хил.лв. - удържан авансов данък по тр. и извън тр. правоотношения, платен към 25.01.2024 г.
- 14 хил. лв.- данък в/у представителните разходи и тези за лични нужди платим до 30.06.2024 г.

б) 19 хил.лв. - осигурителни задължения, платени към 25.01.2023 г.

в) 40 хил. лв. - разчети по неизползвани отпуски.

е) 21 хил.лв., в т. ч. 20 хил.лв депозити и 1 хил.лв. други

РИСКОВИ ФАКТОРИ .ОПИСАНИЕ НА ОСНОВНИТЕ РИСКОВЕ, ПРЕД КОИТО Е ИЗЛОЖЕНО ДРУЖЕСТВОТО

Най - значимите финансови рискове, на които е изложено Дружеството, са както разглежданите и наблюдаваните през годините досега, така и през 2023 г. влиянието си върху тях продължи да оказва ръстът на инфлацията и войната в Украйна. Ето и отражението, което прогнозираме, както следва:

1. Валутен риск

Както обикновено Дружеството е изложено най-вече на валутен риск при покачване или понижаване на валутните курсове и това е така, защото инвестира в деноминирани чужди валути и повечето сделки са износ и в чуждестранна валута, като най-вече рискът е за сделките сключени в щатски долари.

За да елиминира този риск Дружеството сключва договори и поддържа депозити и разплащателни сметки в различни видове валута, в няколко различни финансови институции. Прогнозираме, че войната в Украйна няма да окаже влияние върху него, валутите, в които работим основно са Щатски долар и Евро, а те остават стабилни.

2. Лихвен риск

Приходите, разходите и паричните потоци от финансовата дейност са до голяма степен зависими от промените в пазарните лихвени равнища и основния лихвен процент. Договорите за заеми са дългосрочни и с фиксирани лихви. Предполага се, че инфлацията и другите фактори, от които зависят ще окажат влияние и лихвите може да се повишат занапред.

3. Ценови риск

Ценовият риск за Дружеството се изразява в неблагоприятни изменения на цените на предлаганите стоки и услуги, както и в промяната на размера на разходите, свързани с извършваните услуги, поддръжка на материалната база и други съпътстващи дейности. Намаляването на пазарните цени на стоките, наемите и услугите би довело до намаляване на приходите от дейността на Дружеството през, защото те са пряко зависими. За текущия период приходите от дейността са в приблизително същите спрямо предходен период, тъй като договорените условия преди, са съобразени с разходите по тези договори.

Дружеството е изложено на ценови риск по отношение на евентуалното нарастване на цените на основните суровини и материали, които се влагат в произвежданите продукти, от където биха се повишили и цените на стоките, които купува и търгува. Войната в Украйна продължи да оказва влияние и към момента инфлацията продължава да нараства с по-малък темп.

За да се справим с този риск договаряме сделки с клиентите и с доставчиците, от които купуваме търгуваните стоки или услуги в кратък времеви диапазон и така се елиминира евентуалната загуба от ценовите промени.

Ако инфлацията продължи да нараства, това неминуемо ще рефлектира върху приходите по вече сключени договори, за които продукцията се произвежда през 2024г.

4. Кредитен риск

Дружеството е изправено пред кредитен риск в случай, че първо доставя продуктите и/или услугите и изисква плащане след това, тогава автоматично се носи риска от не получаване на плащането от клиента за периода от доставка до получаване на средствата.

Политиката на Дружеството е, да не се сключват сделки без авансово плащане или на разсрочено плащане, напротив сделките се сключват с по-голямо авансово плащане от клиентите по договор или чрез акредитив. Освен това политиката на Дружеството е на балансиране на получените и платените аванси към клиентите и доставчиците, от които закупува договорените стоки и услуги.

5. Ликвиден риск

Ликвидният риск е свързан със затрудненията на Дружеството да продаде своите активи и да ги трансформира в ликвидни средства или изобщо от липса на такива средства и така да се стигне до невъзможността да посрещне безусловно всички свои задължения по плащания съгласно техния падеж.

За да се справи с този риск управленският състав и финансовият отдел на Дружеството осъществяват предварителен, текущ и последващ контрол върху действията на управление и разпореждане с ликвидните средства, както и текуща оценка на неговата ликвидност и парични потоци, постоянно поддържат оптимален ликвиден запас на парични средства и добра способност на финансиране за стопанската си дейност.

Въпреки това Армако АД осигурява и поддържа адекватни кредитни ресурси и улеснения, осъществява постоянно контролно наблюдение на фактическите и прогнозни парични средства по периоди напред и поддържане на равновесие между входящите и изходящи парични потоци доколкото е възможно.

II. АНАЛИЗ НА ФИНАНСОВИ И НЕФИНАНСОВИ ОСНОВНИ ПОКАЗАТЕЛИ.

Всички данни в таблиците по-долу са в хил. лв.

1. Показатели за рентабилност – дават информация относно ефективността за приходите от продажби, собствения капитал, пасивите и реалните активи.

1	ПОКАЗАТЕЛИ ЗА РЕНТАБИЛНОСТ	31.12.2023	31.12.2022
	Финансов резултат – печалба/загуба	22 732	18 356
	Нетен размер на приходите от оперативна дейност	83 867	93 126
	Собствен капитал	40 570	29 838
	Пасиви (текущи и нетекущи задължения)	115 384	100 377
	Реални активи=Активи- РБП-несъбираеми вземания	143 187	114 532
А	Коефициент на рентабилност на приходите=Финансов резултат/Нетен размер на приходите от оперативна дейност	0,271	0,197
Б	Коефициент на рентабилност на собствения капитал=Финансов резултат/Собствен капитал	0,560	0,615
В	Коефициент на рентабилност на пасивите=Финансов резултат/Пасиви	0,197	0,183
Г	Коефициент на капитализация на активите=Финансов резултат/Реални активи	0,159	0,160

Вижда се леко завишение на печалбата през текущия спрямо предходен период, която се реализира чрез по-малък обем приходи от продажби. Собственият капитал е осезаемо увеличен. Показателят за рентабилност на приходите е увеличен. Това се дължи на по-големия обем реализирана печалба за текущия период спрямо намалението на приходите от оперативна дейност. Останалите показатели за рентабилност не се различават спрямо тези от предходната година и също са добри.

- Показателите за ликвидност са количествени характеристики на възможността дружеството да изплаща текущите си задължения с наличните краткотрайни активи (без разходите за бъдещи периоди).

2	ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ЛИКВИДНОСТ	31.12.2023	31.12.2022
	Текущи активи	87 118	56 128
	Текущи задължения	74 504	52 717
	Финансови активи=Парични средства + Текущи Вземания	81 592	52 164
	Парични средства	22 032	15 208
A	Коефициент на обща ликвидност=Текущи активи/Текущи задължения	1,169	1,065
B	Коефициент за бърза ликвидност=(Текущи финансови активи/Текущи задължения	1,095	0,990
B	Коефициент за абсолютна ликвидност=Парични средства/Текущи задължения	0,296	0,288

При съпоставянето на коефициентите за ликвидност за текущата година с предходен период, виждаме подобрене в полза на текущия период. Показателите за обща и за бърза ликвидност са над единица. Това означава, че през 2023 г. ликвидните средства спрямо текущите задължения се балансират, дължи се на малко по-големия размер вземания от този на задълженията.

- Показателите за финансовата автономност са количествена характеристика на степента на независимост на предприятието от кредитори.

3.	ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ФИНАНСОВА АВТОНОМНОСТ	31.12.2023	31.12.2022
	Собствен капитал	40 570	29 838
	Пасиви (текущи и нетекущи задължения)	115 384	100 377
A	Коефициент за финансова автономност=Собствен капитал/Привлечен капитал(Пасиви)	0,352	0,297
B	Коефициент на задлъжнялост= Привлечен капитал(Пасиви)/Собствен капитал	2,844	3,364

Показателите за Финансова автономност показват подобрене спрямо миналата година, върху които влияе увеличеният собствен капитал, който е с по-добра пропорция спрямо пасивите от предходен период. Това показва и коефициентът на задлъжнялост, който бележи намаление спрямо предходния период и е в по-добра пропорция сега, а този на финансова автономност се увеличава.

- Показателите за дейността са количествена характеристика на деловата активност на предприятието, характеризира способността му да носи доход чрез постоянен оборот на активите му. Деловата активност характеризира условията за управление на оборотния капитал и влиянието на това управление върху финансовото състояние на предприятието.

4	ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ДЕЙНОСТТА	31.12.2023	31.12.2022
	Нетни приходи от продажби	83 867	93 126
	Приходи общо	84 824	95 501
	Материални запаси	5 526	3 964
	Вземания от клиенти и доставчици	49 821	31 674
	Задължения към доставчици и клиенти	67 377	44 128
	Общо активи	155 954	130 215
	Текущи активи	87 118	56 128
	Текущи задължения	75 504	52 717
A	Оборот на запасите=Материални запаси*360/Нетни приходи от продажби	23,72 дни	15.32 дни
Б	Оборот на вземанията= Вземания от клиенти и доставчици*360/ Нетни приходи от продажби	213,86 дни	122.44 дни
В	Оборот на задълженията= Задължения към доставчици и клиенти *360/ Нетни приходи от продажби	289,22 дни	170.59 дни
Г	Оборот на активите= Приходи общо/ Общо активи	0,544	0,733
Д	Нетен оборотен капитал=Текущи активи – текущи пасиви	12 614	3 411

От цифрите, с които изчисляваме показателите за дейността се вижда лек спад на нетните приходи от продажби и приходи общо спрямо предходен период. Увеличението на задълженията спрямо преди е в по-голям размер сега, както и спрямо вземанията от клиенти и доставчици. Активите нарастват в по-голяма степен спрямо задълженията. Всичко това повлиява на показателите.

Виждаме по-дълъг времеви оборот на запасите, оборот на вземанията и на задълженията за разлика от преди.

Можем да обобщим, че използването на ресурсите на предприятието е много добро и показателите за дейността го показват красноречиво.

Анализът на финансовите и нефинансовите основни показатели на „АРМАКО“ АД е предназначен за акционерите, административния управленски състав и другите потребители на информация.

След като разгледа основните показатели за дейността и направи изчерпателен анализ, Съветът на директорите на АРМАКО АД, както и с оглед на реализирания финансовия резултат за 2023 година, който е балансова печалба от 22 732 хил. лв. определи и прецени, че дейността и състоянието на Дружеството са по-добри спрямо преди. Бъдещите прогнози са за увеличение на приходите, намаление на задлъжнялостта и поетапно реализиране отново на печалба и покриване на загубите за предходните периоди.

ЕКОЛОГИЯ

Дейността на Дружеството към настоящия момент е търговска, инвестиционна и производство на ел. енергия от ФЕЦ. Тези дейности не създават предпоставки за замърсяване на околната среда или нарушение на законите свързани с това.

Предприятието осъществява политика в съответствие със съвременните изисквания за опазване на природните и социално-икономически обекти и процеси, както и за управление на своите дейности за опазване на околната среда, създава работни помещения отговарящи на съвременните изисквания да съхранят природните богатства, както и здравето и благополучието на хората.

По отношение на вече построеното Предприятие за производство на машиностроителни детайли, то е проектирано и построено с най-съвременни помещения, машини и технологии на процесите в него и отговаря на всички изисквания, за да не въздейства негативно и да отговаря на

изискванията за опазване на околната среда. От както е въведено в експлоатация продължава да работи като опазва околната среда.

Офисът, в който се помещава Дружеството също е съобразен с екологичните изисквания и препоръки.

СЛУЖИТЕЛИ

През тази година Армако АД запази своя трудов състав.

Към 31.12.2023 г. в Дружеството работят 25 човека общо, от тях 4-ма човека по договори за управление, по тр. договори са 8 – ма ръководители, 4- ма аналитични специалисти, 4-ма техници и приложни специалисти, един помощен персонал, един зает с услуги за населението и охрана, машинни оператори - няма, 3 – ма на длъжност неизискваща квалификация, при възникнала конкретна необходимост се сключват и извънтрудови договори.

III. ВАЖНИ СЪБИТИЯ, КОИТО СА НАСТЪПИЛИ СЛЕД ДАТАТА, КЪМ КОЯТО Е СЪСТАВЕН ГОДИШНИЯ ФИНАНСОВ ОТЧЕТ

Непредсказуема е динамиката на инфлацията, определяме, че въздействието ѝ ще намалее, докато продължава войната в Украйна, рисковете свързани с нея, ще оказват непредсказуем ефект върху бизнеса.

Ръководството счита, че тези събития няма да поставят под въпрос принципа-предположение за „действащо предприятие“. Дружеството разполага със стабилна материална база и финансов ресурс.

Няма важни събития, които са настъпили след датата, към която е съставен годишният финансов отчет.

IV. ВЕРОЯТНО БЪДЕЩО РАЗВИТИЕ НА ПРЕДПРИЯТИЕТО

ЦЕЛИ ЗА БЪДЕЩАТА ДЕЙНОСТ

Текущите и бъдещи цели на Дружеството са, през следващите години да увеличи приходите от продажби, чрез сключените нови договори с клиенти за специална продукция, чрез отдадените под наем инвестиционни имоти и чрез производството от ФЕЦ-а. Ще продължи да развива фотоволтаичния парк и там ще инвестира ресурс. Ще продължава да си осигурява предимства, като елиминира предпоставки за възникване на стопански и финансов риск. Цели да разширява дейността и да покрива по-голяма гама продукти.

Досега успяваше да израства и да разширява дейността си успешно, тъй като управителният състав притежава необходимите задълбочени познания, провежда предварителен и текущ анализ на конкуренцията, конюктурата и условията на пазара. Основна стратегическа цел ще бъде, както да запази завладените досега геопазари, така и да увеличи пазарния дял и приходите от основна дейност, като развие нови търговски взаимоотношения с нови клиенти от страни в Близкия изток, Азия, Африка, Европа и някои страни на Руската Федерация. Очаква да реализира успешно всички сключени договори за продажба на специална продукция и с генерирания паричен ресурс да погаси по-голямата част от задълженията си към финансовите предприятия.

V. ДЕЙСТВИЯ В ОБЛАСТТА НА НАУЧНОИЗСЛЕДОВАТЕЛСКАТА И РАЗВОЙНА ДЕЙНОСТ

Към настоящия момент, както и в бъдеще, целите на Дружеството са научно-технически разработки на изделия от специалното производство. Също така с въведеното в експлоатация Машиностроителното предприятие, навлязохме и ще разширим гамата на производството на изделия за металообработващи машини и приспособления, детайли, инструментална екипировка, както и на детайли от специалната продукция.

VI. ИНФОРМАЦИЯ, ИЗИСКВАНА ПО РЕДА НА ЧЛ.187 Д ОТ ТЪРГОВСКИЯ ЗАКОН

Към 31 Декември 23 г. основният акционерен капитал е внесен изцяло и е в размер на 13 200 000 лева, разпределен в 132 000 бр. обикновени поименни акции с номинал 100 лв.

Към 31.12.2023 г. акционери на Армако АД са 4 физически лица.

VII. НАЛИЧИЕ НА КЛОНОВЕ НА ПРЕДПРИЯТИЕТО

АРМАКО АД няма регистрирани клонове към 31.12.2023 г.

VIII. ФИНАНСОВИ ИНСТРУМЕНТИ

Към настоящия момент Дружеството не инвестира и не търгува с финансови инструменти.

ОТГОВОРНОСТИ НА РЪКОВОДСТВОТО

Според българското законодателство ръководството следва да изготвя финансов отчет за всяка финансова година, който да дава вярна и честна представа за имущественото и финансовото състояние на Дружеството към края на годината, както и за получения финансов резултат и промяната в паричните потоци за годината в съответствие с Националните стандарти за финансови отчети за малки и средни предприятия.

Ръководството потвърждава, че е прилагало последователно адекватна счетоводна политика и че при изготвянето на финансовия отчет към 31 декември 2023 г. е спазен принципът на предпазливостта при оценката на активите, пасивите, приходите и разходите.

Ръководството също така потвърждава, че се е придържало към действащите счетоводни стандарти, като финансовите отчети са изготвени на принципа на действащото предприятие.

Ръководството е отговорно за коректното водене на счетоводните регистри, за целесъобразното управление на активите и за предприемането на необходимите мерки за избягването и откриването на евентуални злоупотреби и други нередности.

29.02.2024 г.

гр. София

Изп. директор на "АРМАКО" АД - Вл. Александров:

